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2018 FT n. 8/E del CF: 10787371003 MOST CND SRL 09/08/2018 18/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/B-137 Z201977CC6 13.580,00 21/03/2019 3
463 27/07/2018 FINANZIAMENTO: BILANCIO A.F. 2015 CAPITOLO DI 15/03/2019 2018/300 F82C 1600079000
SPESA N. 3020 FONDO 2264 PERIZIA N.23 DEL 8.3.2016
DELIBERA 186 DEL 25.6.2015
2018 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 29/08/2018 20/09/2018 2018-32003-1.03.02.05.005-29 26.035,56  27/02/2019 160
509 201801200006904 19/02/2019 2018/997
del 21/08/2018
2018 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 20/09/2018 18/03/2019 2018-32003-1.03.02.05.005-29 1.591,20  21/03/2019 3
533 201801200007609 14/03/2019 2018/1004
del 31/08/2018
2018 FT n. 02/18 del CF: 06939760580 EAL EDIL APPALTI LICORDARI S.R.L. 04/10/2018 04/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z4C1C83569 5.860,00 11/03/2019 35
556 19/09/2018 Lav ori di fornitura e posa in opera di strutture in legno e 01/02/2019 2018/272 F86G1500172000
metallo di completamento dei lavori di ristrutturazione
dell’edificio di S. M. Nova D:Igs 50/2016 art. 35 comma 18
anticip. 20%
2018 PA n. 11 del CF: BLLMRA51P25H901R BELLINI MARIO 12/11/2018 28/11/2018 2018-99001-7.02.01.02.001/B-137  ZB512D0996 46.969,71  15/02/2019 79
659 29/10/2018 Ft ex art.6 ¢.5 PARCO ARCHEOLOGICO DEL COLOSSEO 13/02/2019 2018/1391 F82C 1400066000
2018 FT n. 1635 PA del CF: 08619670584 ITALWARE S.R.L. 03/12/2018 05/02/2019 2018-21013-2.02.01.07.002-95 ZF4257DDFE 1.897,82  01/02/2019 -4
721 27/11/2018 VENDITA PC PORTATILI 01/02/2019 2018/1195 F83D 1800006000
2018 FTn. 21/PA del CF: RSSVNI62L06F576H IVANOE RUSSO 17/12/2018 06/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 ~ ZE62356FBA 1.728,78  01/02/2019 -5
758 11/12/2018 01/02/2019 2018/676 F86G1700039000
2018 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 17/12/2018 15/02/2019 2018-32003-1.03.02.05.005-29 47,53 15/02/2019 0
761 201801200010783 11/02/2019 2018/1363
del 11/12/2018
2018 FT n. 000004- CF: DMRCHR79M62G698L DE MARCHIS CHIARA 18/12/2018 15/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z092446E81 4.770,00  15/02/2019 0
769 2018-FELETTR Fattura 11/02/2019 2018/742 F82C 1600040000
del 12/12/2018
2018 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2018 15/02/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 160,74 15/02/2019 0
779 8W00633362 del 1BIM 2019 11/02/2019 2018/1353
06/12/2018
2018 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2018 15/01/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 160,74 15/02/2019 31
780 8W00633640 del 1BIM 2019 11/02/2019 2018/1354
06/12/2018
2018 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2018 15/02/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 197,50  15/02/2019 0
781 8W00633968 del 1BIM 2019 11/02/2019 2018/1245

06/12/2018
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2018 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2018 13/03/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 592,05 08/03/2019 -5
782 8W00634177 del 1BIM 2019 07/03/2019 2018/1355
06/12/2018
2018 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2018 15/02/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 130,74  15/02/2019 0
784 8W00634317 del 1BIM 2019 11/02/2019 2018/1356
06/12/2018
2018 FTn. 11 2018 PA CF: DNSLSN61P13H501L ALESSANDRO DANESI 21/12/2018 31/01/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z2691B2D36D 117,60  01/02/2019 1
791 del 18/12/2018 LAVORI DI RESTAURO SPECIALISTICO DI ALCUNI 29/01/2019 2018/1170 F82C1600022000
FRAMMENTI DI COLONNA IN GRANITO PRESENTI NEL
FORO DELLA PACE IN ROMACONTRATTO PROT. 4840
DELL 11/10/2016
2018 FTn. 10 2018 PA CF: DNSLSN61P13H501L ALESSANDRO DANESI 21/12/2018 31/01/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136  Z691B2D36D 11.701,20  01/02/2019 1
793 del 17/12/2018 LAVORI DI RESTAURO SPECIALISTICO DI ALCUNI 29/01/2019 2018/1170 F82C 1600022000
FRAMMENTI DI COLONNA IN GRANITO PRESENTI NEL
FORO DELLA PACE IN ROMA, CONTRATTO PROT. N. 4840
DEL 11/10/2016
2019 FTn. 01/PA del CF: 04914521002 Azimut s.a.s. di Luca Fabiani & C. 31/01/2019 02/03/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/Q-118 7619259B6C 17.060,94  01/02/2019 -29
1 18/01/2019 31/01/2019 2018/1191 F8711800015000
2019 FTn. CF: 00053810149 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 31/01/2019 02/03/2019 2018-32003-1.03.02.16.999-60 50,00 07/02/2019 -23
2 191/FE/2019 del 07/02/2019 2018/1309
16/01/2019
2019 FTn. CF: 00053810149 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 31/01/2019 02/03/2019 2018-32003-1.03.02.17.002-61 2.450,00 07/02/2019 -23
2 191/FE/2019 del 07/02/2019 2018/1308
16/01/2019
2019 FT n. 1218010794 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 31/01/2019 08/02/2019 2018-21013-1.03.02.16.001-58 7712212EA9 2.842,12  01/02/2019 -7
3 del 27/12/2018 DELLO STATO S.p.A. 31/01/2019 2018/1278
2019 FT n. 1219000412 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 31/01/2019 28/02/2019 2018-32003-1.03.01.02.001-9 Z2825B9011 210,80  07/02/2019 -21
4 del 21/01/2019 DELLO STATO S.p.A. 04/02/2019 2018/1088
2019 FT n. 7X05138696 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 31/01/2019 25/02/2019 2018-32003-1.03.02.05.002-27 ZB722A0AE9 1.613,74  15/02/2019 -10
5 del 14/12/2018 1BIM 2019 11/02/2019 2018/1360
2019 FT n. 4/FE del CF: SRRSFN73L23G1580 SERRA STEFANO IMPIANTI 31/01/2019 02/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 ZD1262D08B 8.652,00 07/02/2019 -23
6 08/01/2019 ELETTRICI ED ELETTRONICI 04/02/2019 2018/1272 F82C1700016000
IVA da versare a cura del cessionario o committente art. 17
ter DPR 633/72
2019 FT n. 22 del CF: 00732060280 RWS SRL 31/01/2019 28/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 6617434F 46 25.726,78  27/02/2019 -1
7 07/12/2018 Fattura di vendita ELETTRONICA E SPLIT 19/02/2019 2018/160 F86G1500027000
2019 FT n. 22 del CF: 00732060280 RWS SRL 31/01/2019 28/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 6617434F 46 21.811,26  27/02/2019 -1
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7 07/12/2018 Fattura di vendita ELETTRONICA E SPLIT 19/02/2019 2018/1265 F86G1500027000
2019 FT n. 29 del CF: 00732060280 RWS SRL 31/01/2019 28/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 6617434F46 736,56  27/02/2019 -1
8 27/12/2018 Fattura di vendita ELETTRONICA E SPLIT 19/02/2019 2018/1265 F86G1500027000
2019 FT n. 30 del CF: 00732060280 RWS SRL 31/01/2019 09/02/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/B-106 772545819F 188.421,17  01/02/2019 -8
9 27/12/2018 Fattura di vendita ELETTRONICA E SPLIT 01/02/2019 2018/700 F85G1800000000
2019 FT n. 3/PA del CF: CSSLSN69L15H501D DITTA CASSANELLI 31/01/2019 28/02/2019 2018-32003-1.03.01.02.001-9 Z3025EC4EA 1.5697,00 07/02/2019 -21
13 10/01/2019 ALESSANDRO 07/02/2019 2018/1350
2019 FT n. 4/PA del CF: CSSLSN69L15H501D DITTA CASSANELLI 31/01/2019 28/02/2019 2018-32003-1.03.01.02.006-11 Z7B2658AFD 595,00 07/02/2019 -21
14 10/01/2019 ALESSANDRO 07/02/2019 2018/1351
2019 FT n. 1 del CF: 06696531216 ARCHEO&RESTAURI srl 31/01/2019 08/02/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/A-105 752564136A 47.506,24  01/02/2019 -7
15 15/01/2019 Lapis Niger Foro Romano Progetto Pilota per la restituzione 31/01/2019 2018/1048 F87118000040001
alla pubblica fruizione dell Area Monumentale e la piazza
antistante la Curia Perizia n 16 2018 Cap 2 1 2 020 AF 2018
2019 FT n. 1 del CF: 13462081004 STUDIO TECH-ING S.R.L.S. 31/01/2019 21/02/2019 2018-32003-1.03.02.09.004-39 ZB4260C9E7 9.016,00 01/02/2019 -20
16 21/01/2019 Software di Gestione 01/02/2019 2018/1290 F87D1800009000
2019 FT n. FATTPA CF: BLTSRN84A581437T serena belotti 31/01/2019 06/02/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/D-108 ~ Z5624CCDF9 3.744,00 01/02/2019 -5
17 1_19 del Incarico 4864/2018 come CSP e CSE dei lavori di 01/02/2019 2018/938 F82D 1800005000
07/01/2019 musealizzazione amb 27-28-29-30 Casa delle Vestali AF 2018
Del 6/2017 Cap 2.1.2.023.RUP: Dott.ssa I. Della
Giovampaola
2019 FT n. FATTPA CF: BLTSRN84A581437T serena belotti 31/01/2019 07/02/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/A-105 Z3724B32A5 13.929,44  01/02/2019 -6
19 2_19 del Fatt SALDO per inc 4511/2018 come CSP-CSE ed 01/02/2019 2018/1020 F87118000030001
07/01/2019 assistenza alla D.L. delle Terme di Elagabalo AF 2018 Det
6/2017 Cap 212020
2019 FT n. FATTPA CF: FRCMLN73P13H501L emiliano africano conserv azione e 31/01/2019 08/02/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/C-107 7561988DES5 116.864,14  07/02/2019 -1
20 119 del restauro opere d'arte 04/02/2019 2018/921 F83G1800011000
15/01/2019
2019 FT n. FATTPA CF: GSPLRC56L17H5010 GASPARINI ULDERICO 31/01/2019 04/02/2019 2018-21013-1.03.02.09.012-46 Z4C22FEOBD 4.740,00 27/02/2019 23
21 2_19 del Prot.n.1771-Reg.Contratti n.13 Det.n.5 del 2-02-18 Supporto 27/02/2019 2018/782 F87D1800000000
16/01/2019 RUP Uff.Giardini, SALDO. Assolvimento imposta di bollo
art.6 DPR 642/72 e s.m. no ritenuta ai sensi art.1 comma 67
L.190/14
2019 FT n. FATTPA CF: FRCMLN73P13H501L emiliano africano conserv azione e 31/01/2019 08/02/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/C-107 7561988DES 1.316,63  07/02/2019 -1
22 2_19 del restauro opere d'arte 04/02/2019 2018/921 F83G1800011000

17/01/2019




Parco Archeologico del Colosseo
Codice Fiscale : 14490011005

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2019 AL 31/03/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CcupP Pagamento | Ritardo
2019 FT n. 19 del CF: 01558510556 COMPUTER & TELEMATICA SRLS 31/01/2019 02/03/2019 2018-21013-1.03.02.02.004-20 ZE025D5B7F 2.119,41 07/02/2019 -23
23 17/01/2019 FORNITURA DI BENI E SERVIZI 04/02/2019 2018/1325
2019 FT n. FATTPA CF: FRTVLR87E30H501P FORTUNA VALERIO 31/01/2019 11/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z7B1C916D7 2.175,00  07/02/2019 -4
24 3_19 del Supporto al RUP - Palatino - interv enti di adeguamento e 07/02/2019 2018/485 F82G1600027001
17/01/2019 messa a norma impianti, aggiornamento e messa a punto
allestimento A.F. 2016 CAP ex. 2022 Responsabile del
Procedimento Arch. Stefano Borghini
2019 FT n. FATTPA CF: PLMTTR38P02D539P IMPRESA ETTORE PALMUCCI 31/01/2019 08/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 71890331B5 83.933,15  15/02/2019 7
26 7_18 del CERTIFICATO DI PAGAMENTO N 1 31/01/2019 2018/806 F82C1600018000
21/12/2018
2019 FT n. FATTPA CF: DGSLSN68L12H501K ALESSANDRO D"AGOSTINO 31/01/2019 04/02/2019 2018-21013-1.03.02.99.999/A-68 Z0124C049E 3.000,00 01/02/2019 -3
27 1_19 del 31/01/2019 2018/1029 F82D 1800004000
05/01/2019
2019 FT n. FATTPA CF: QGLPLA78B25H501R PAOLO QUAGLIANA 31/01/2019 07/02/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/C-107 Z87259F 753 7.485,92  01/02/2019 -6
28 2_19 del 01/02/2019 2018/1177 F82E1800022000
07/01/2019
2019 FT n. FATTPA CF: BDNNCL64B11H5010 NICOLA BUDINI 31/01/2019 06/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z9E235F641 4.025,99 01/02/2019 -5
29 1_19 del 01/02/2019 2018/682 F86G1700039000
08/01/2019
2019 FTn. FPA3/19  CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 31/01/2019 08/02/2019 2018-21013-1.03.02.04.999/AA-25  Z4823105CD 600,00 27/02/2019 19
30 del 08/01/2019 31/01/2019 2018/780
2019 FT n. FATTPA CF: BDNNCL64B11H5010 NICOLA BUDINI 31/01/2019 06/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 ~ ZD4235F715 7.076,00  01/02/2019 -5
31 3_19 del 01/02/2019 2018/683 F82C1700016000
15/01/2019
2019 FT n. FATTPA CF: BDNNCL64B11H5010 NICOLA BUDINI 31/01/2019 06/02/2019 2018-32003-1.03.02.09.004-39 2632273641 3.298,88 01/02/2019 -5
32 4_19 del 01/02/2019 2018/644 F87D1800005000
15/01/2019
2019 FT n. FATTPA CF: VNNGFR59L30F023U Gino Francesco Vannucci 31/01/2019 08/02/2019 2018-21013-1.03.02.09.012-46 Z2D2273181 5.334,77  07/02/2019 -1
35 2_19 del Assolvimento dell'imposta di bollo ai sensi dell’art. 6 del DPR 04/02/2019 2018/642 F87D1800000000
18/01/2019 642/72
2019 FT n. 1E/2019 del CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 31/01/2019 08/02/2019 2018-32003-1.03.02.09.004-39 745247159E 10.457,36  01/02/2019 -7
36 15/01/2019 Contratto: Rep. 024 del 08/08/2018 - Colosseo e Arco di 31/01/2019 2018/985 F87D1800009000
Costantino - manutenzione impianti elettronici
videosorv eglianza e allarmi - A.F. 2018 - CAP. 2018 -
Determ. 41/2018
2019 FT n. 2E/2019 del CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 31/01/2019 08/02/2019 2018-32003-1.03.02.09.004-39 7452481DDC 17.922,70  01/02/2019 -7
37 15/01/2019 Contratto: rep. N. 025 del 08/08/2018 - Colosseo e Arco di 31/01/2019 2018/990 F87D1800009000

Costantino. Manutenzione impianti elettrici, termici, idrici e
antincendio. A.F. 2018 - CAP 1.1.3.145 - Perizia 12/2018 -
Determina 42/2018
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2019 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 31/01/2019 09/02/2019 2018-32003-1.03.02.05.006-30 394,92  07/02/2019 -2
38 181902766083 del UTENZA N 62617131 PERIODO NOVEMBRE/2018 PALATINO 07/02/2019 2018/1344
21/12/2018
2019 FTn. LI-FN-244  CF: 01829090123 MONDADORI ELECTA SPA 31/01/2019 21/02/2019 2018-21013-1.03.02.02.004-20 Z7225D5A48 3.438,00 07/02/2019 -14
41 del 21/12/2018 FATTURA VENDITE - CLIENTE: C389881-00 04/02/2019 2018/1136
2019 FT n. 893/01 del CF: 04622851006 C.R. APPALTI SRL 31/01/2019 08/02/2019 2018-32003-1.03.02.13.002-53 75679684C2 54.355,95 01/02/2019 -7
42 31/12/2018 31/01/2019 2018/934
2019 FTn. CF: 04705810150 A.MANZONI & C.S.P.A 31/01/2019 16/02/2019 2018-21013-1.03.02.16.001-58 Z6F25BE2EF 607,50 15/02/2019 -1
43 AMC 10000650255 Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora 13/02/2019 2018/1387 F89C1800037000
del 17/01/2019 a norma del DIgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche
2019 FT n. 20 del CF: 04982350581 DATA STAMPA SRL 31/01/2019 07/02/2019 2018-21013-1.03.02.02.004-20 Z512393C64 250,00 01/02/2019 -6
44 08/01/2019 Fattura Cliente 31/01/2019 2018/703
2019 FT n. 1/PA del CF: LMNRRT91D07B639K LAMONACA ROBERTO 31/01/2019 13/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 ZBA241058D 5.182,14  08/03/2019 -5
45 08/01/2019 Foro Romano - Basilica di Massenzio - Manutenzione 07/03/2019 2018/890 F82C1700016000
straordinaria del Monumento, finalizzata alla sicurezza e alla
protezione dagli agenti atmosferici, progettazione passerella in
acciaio
2019 FT n. 1010523528 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A. 31/01/2019 28/02/2019 2018-32003-1.03.02.07.008-36 ZEA22C8F19 1.459,72  01/02/2019 -27
46 del 14/01/2019 Fotocopiatrici 27 - L3 - 48 mesi 01/02/2019 2018/671
2019 FT n. V2/500732 CF: 06067681004 CLICK UFFICIO S.R.L. 31/01/2019 08/02/2019 2018-32003-1.03.01.02.001-9 Z29261B116 1.047,35  01/02/2019 -7
47 del 29/12/2018 31/01/2019 2018/1216
2019 FT n. 28/01 del CF: 06231120582 IMPR.COSTR.ING.E PASQUALUCCI SRL 31/01/2019 02/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 6792974B78 86.241,45  27/02/2019 -3
48 19/12/2018 31/01/2019 2018/271 F86G1500172000
2019 FT n. 1-FE del CF: 08864821007 EDIL 4 AMENDOLA SNC DI AMENDOLA 31/01/2019 02/03/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/B-106 ZA5264D42D 36.000,00 01/02/2019 -29
49 04/01/2019 CARMINE & C. 31/01/2019 2018/1271 F89C 1800040000
PALATINO VERIFICA CRESTE MURARIE ED INTERVENTI
DI RECUPERO DEL PATRIMONIO
2019 FT n. 3410001540 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 31/01/2019 26/02/2019 2018-21013-1.03.02.16.001-58 7712212EA9 850,00 07/02/2019 -19
50 del 28/12/2018 04/02/2019 2018/1249
2019 FT n. 68 del CF: 05129041009 IM.A.R. IMPRESA APPALTI RESTAURI 31/01/2019 02/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 7436841356 66.432,09 01/02/2019 -29
51 21/12/2018 SRL 31/01/2019 2018/802 F87118000200001
rdo 1912212 del 09.04.2018 CONTRATTO REP. 10 DEL
10.05.2018 ED ATTO DI SOTTOMISSIONE 43 DEL
26.11.2018 FORO ROMANO CURIA IULIA LAVORI DI
ALLESTIMENTO SALA POLIFUNZIONALE ACCESSIBILE
2019 FT n. 68 del CF: 05129041009 IM.A.R. IMPRESA APPALTI RESTAURI 31/01/2019 02/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 7436841356 12.302,99  01/02/2019 -29
51 21/12/2018 SRL 31/01/2019 2018/1251 F87118000200001

rdo 1912212 del 09.04.2018 CONTRATTO REP. 10 DEL
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10.05.2018 ED ATTO DI SOTTOMISSIONE 43 DEL
26.11.2018 FORO ROMANO CURIA IULIA LAVORI DI
ALLESTIMENTO SALA POLIFUNZIONALE ACCESSIBILE
2019 FT n. 128 del CF: 08301580588 CENTRO COPIE L'ISTANTANEA SRL 31/01/2019 08/02/2019 2018-21013-1.03.02.02.004-20 Z4B23DF6A2 2.000,00 01/02/2019 -7
52 20/12/2018 REG.INT. N. 58 - CLASS.N. 28.160051 - DETERMINA N. 71 31/01/2019 2018/729
DELL'11.05.18 RICH.: DOTT.SSA RINALDI
2019 FT n. V2/500904 CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 31/01/2019 28/02/2019 2018-32003-1.03.01.02.001-9 Z8F267902F 192,20 07/02/2019 -21
53 del 14/01/2019 04/02/2019 2018/1257
2019 FT n. 2/PA del CF: 08552561006 ROSA DEI VENTI 31/01/2019 21/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 6871117120 2.826,08 27/02/2019 6
54 21/01/2019 Rif. Contratto n. 2580 del 27/02/2017 01/02/2019 2018/382 F82C 1600010
2019 FTn. PA748 del CF: 10169951000 International Security Service Vigilanza 31/01/2019 28/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 7402123921 75.037,48  27/02/2019 -1
55 31/12/2018 S.p.A. 26/02/2019 2018/1013
2019 FTn. PA749 del CF: 10169951000 International Security Service Vigilanza 31/01/2019 28/02/2019 2018-32003-1.03.02.13.001-52 7402123921 44.718,29  27/02/2019 -1
56 31/12/2018 S.p.A. 26/02/2019 2018/1013
2019 FT n. 5 del CF: 13405291009 FASESTORE SRL 31/01/2019 28/02/2019 2018-21013-2.02.01.03.001-88 Z18264A16D 2.369,00 07/02/2019 -21
57 11/01/2019 07/02/2019 2018/1349
2019 FT n. 2 del CF: 11792651009 ARIEM RESTAURI SRL 31/01/2019 14/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 7452513846 34.640,14  01/02/2019 -13
58 14/01/2019 Manutenzione straordinaria del Monumento, finalizzata alla 31/01/2019 2018/1335 F82C1700016000
sicurezza e alla protezione dagli agenti atmosferici, interv enti
di consolidamento e restauro ... Variante n. 58 del 12/12/2018
2019 FT n. 2 del CF: 11792651009 ARIEM RESTAURI SRL 31/01/2019 14/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 7452513846 36.097,86  01/02/2019 -13
58 14/01/2019 Manutenzione straordinaria del Monumento, finalizzata alla 31/01/2019 2018/697 F82C1700016000
sicurezza e alla protezione dagli agenti atmosferici, interv enti
di consolidamento e restauro ... Variante n. 58 del 12/12/2018
2019 FT n. 3 del CF: 11792651009 ARIEM RESTAURI SRL 31/01/2019 14/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 7452513846 858,68  07/02/2019 -7
59 14/01/2019 Manutenzione straordinaria del Monumento, finalizzata alla 31/01/2019 2018/697 F82C1700016000
sicurezza e alla protezione dagli agenti atmosferici, interv enti
di consolidamento e restauro ... Variante n. 58 del 12/12/2018
2019 FT n. 2 del CF: 11349801008 Archedim S.r.I. 31/01/2019 21/02/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/A-105 7569666DFB 150.026,99 15/02/2019 -6
60 22/01/2019 13/02/2019 2018/1049 F8711800003000
2019 FT n. 2018049597 CF: 12086540155 RCS MEDIAGROUP SPA - DIREZIONE 31/01/2019 27/02/2019 2018-21013-1.03.02.16.001-58 ZFA2668CC4 710,00 21/03/2019 22
61 del 27/12/2018 PUBBLICITA 01/02/2019 2018/1248
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 31/01/2019 15/02/2019 2018-32003-1.03.02.05.005-29 124,19 15/02/2019 0
62 201801200011056 UTENZA N 250000379217 NOV-DIC/2018 PALATINO 11/02/2019 2018/1369
del 24/12/2018
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 31/01/2019 15/02/2019 2018-32003-1.03.02.05.005-29 1.586,99  15/02/2019 0
64 201801200011173 UTENZA N 250000366126 DIC/2018 PALATINO 11/02/2019 2018/1368




Parco Archeologico del Colosseo

Codice Fiscale : 14490011005

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2019 AL 31/03/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
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del 31/12/2018
2019 FT n. 900007 del CF: 11792651009 ARIEM RESTAURI SRL 31/01/2019 02/03/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/B-106 ZB5263467F 38.557,61 01/02/2019 -29
65 20/12/2018 Foro Romano - Basilica di Massenzio - Vicolo Carinae - Messa 31/01/2019 2018/1253 F83G1800040000
in sicurezza e bonifica di paramenti murari area esterna -
Contratto n. 6924 Prot. del 13/12/2018
2019 FT n. 900008 del CF: 11792651009 ARIEM RESTAURI SRL 31/01/2019 02/03/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/B-106 ZB5263467F 193,76  27/02/2019 -3
66 20/12/2018 Foro Romano - Basilica di Massenzio - Vicolo Carinae - Messa 31/01/2019 2018/1253 F83G1800040000
in sicurezza e bonifica di paramenti murari area esterna -
Contratto n. 6924 Prot. del 13/12/2018
2019 FT n. 072E/18 del CF: 11646441003 ARDECO GROUP SRL 31/01/2019 07/02/2019 2018-21013-2.02.01.03.001-88 Z0125E8A2A 10.046,93  01/02/2019 -6
67 19/12/2018 01/02/2019 2018/1217
2019 FT n. 074E/18 del CF: 11646441003 ARDECO GROUP SRL 31/01/2019 14/02/2019 2018-21013-2.02.01.03.001-88 ZCC2545CDE 16.781,20  01/02/2019 -13
68 28/12/2018 31/01/2019 2018/1281
2019 FT n. 073E/18 del CF: 11646441003 ARDECO GROUP SRL 31/01/2019 08/02/2019 2018-21013-2.02.01.03.001-88 Z0125E8A2A 14.127,25  01/02/2019 -7
69 28/12/2018 31/01/2019 2018/1217
2019 FT n. 22 del CF: 03641281005 BLASI COSTRUZIONI S.R.L. 31/01/2019 02/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 66743854BD 139.260,18  07/02/2019 -23
72 24/12/2018 31/01/2019 2018/796 F86G1500149001
2019 FT n. 22 del CF: 03641281005 BLASI COSTRUZIONI S.R.L. 31/01/2019 02/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 66743854BD 12.721,49  07/02/2019 -23
72 24/12/2018 31/01/2019 2018/193 F86G1500149001
2019 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 05/02/2019 24/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 ZAB235F5D6 2.057,75 07/02/2019 -17
75 1_19 del Fattura in acconto Incarico Prot. n. 2514 - Registro interno n. 05/02/2019 2018/674 F82C1600018000
25/01/2019 26 del 09/05/2018 - CUP: F82C16000180001 - CIG:
ZAB235F5D6 - RUP: DOTT. A. D'ALESSIO
2019 FTn. FPA3/19 CF: 00621560564 ELETTRICALOR S.R.L. 06/02/2019 24/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 7524431CE1 20.778,36  07/02/2019 -17
76 del 25/01/2019 06/02/2019 2018/1054 F86H1800015000
2019 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 06/02/2019 24/02/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 ZEB23A4863 4.442,28  07/02/2019 -17
77 2_19 del Fattura a saldo incarico Prot. n. 2821 - Registro interno n. 42 06/02/2019 2018/710 F87118000200001
25/01/2019 del 23/05/2018 - CUP: F87118000200001 - CIG: ZEB23A4863 -
RUP: ARCH. MARIA GRAZIA FILETICI
2019 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 06/02/2019 24/02/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/A-105 ZA624B322B 7.318,00 07/02/2019 -17
78 3_19 del Fattura a saldo Incarico Prot. n. 4512 Registro interno n. 125 07/02/2019 2018/981 F87118000030001
25/01/2019 del 28/08/2018 - CUP: F87118000030001 - CIG: ZA624B322B -
RUP: ARCH. M. G. FILETICI
2019 FT n. V0-9015 del CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 06/02/2019 28/02/2019 2018-32003-1.01.01.02.002-2 7257496329 9.317,41 07/02/2019 -21
79 24/01/2019 06/02/2019 2018/1296
2019 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 07/02/2019 25/02/2019 2018-32003-1.03.02.05.006-30 1.407,49  07/02/2019 -18
82 191900224351 del UTENZA N 62617131 PERIODO DICEMBRE/2018 PALATINO 07/02/2019 2018/1345
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24/01/2019
2019 FT n. 5 del CF: 03976440242 SMI TECNOLOGIES AND CONSULTING 07/02/2019 28/02/2019 2018-32003-1.03.02.19.001-64 Z7D2605712 9.109,33  15/02/2019 -13
83 16/01/2019 S.R.L. 07/02/2019 2018/1352 F84E1800005000
Assistenza sistematica per attivazione e configurazione
server (mese di dicembre 2018)
2019 FT n. 04PA del CF: 02681720583 C.B.C.CONSERVAZIONE BENI 11/02/2019 13/03/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/A-105 75698516A8 45.356,96  08/03/2019 -5
84 31/01/2019 CULTURALI 11/02/2019 2018/1031 F8711800003000
2019 FT n. 05PA del CF: 02681720583 C.B.C.CONSERVAZIONE BENI 11/02/2019 13/03/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/A-105 75698516A8 1.392,28  08/03/2019 -5
85 31/01/2019 CULTURALI 11/02/2019 2018/1031 F8711800003000
2019 FT n. FATTPA CF: GLLCNZ75H58C352D GALLO CINZIA 11/02/2019 28/01/2019 2018-21013-1.03.02.99.999/A-68 Z03253AC22 4.880,00 15/02/2019 18
86 1_19 del incarico prot 5452 del 10/1072018 CUP F82D 18000040001 11/02/2019 2018/1051 F82D 1800004000
28/01/2019 CIG Z03253AC22
2019 FT n. 27 del CF: 13405291009 FASESTORE SRL 11/02/2019 13/03/2019 2018-32003-1.03.01.02.001-9 ZB52679681 3.340,00 21/03/2019 8
87 30/01/2019 13/03/2019 2018/1258
2019 FTn. FPA2/19 CF: MNLMRC78H06H501E Marco Minolfi 11/02/2019 18/03/2019 2018-21013-2.02.03.05.001/A-104 ZA725D5AD7 3.120,00  21/03/2019 3
89 del 30/01/2019 Acconto 14/03/2019 2018/1063 F89118000050001
2019 FT n. 01-19/fl del CF: 01253320582 LEPSA SRL 12/02/2019 14/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/B-137 69178148B3 131.232,32 15/02/2019 -27
) 30/01/2019 12/02/2019 2018/517 F82C1500135000
2019 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 13/02/2019 02/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 ZDA1F11116 2.375,97 15/02/2019 -156
91 4_19 del Fattura a saldo incarico n. 274 del 27/07/2017 - CUP: 13/02/2019 2018/194 F86G1500149000
31/01/2019 F86G15001490001 - CIG: ZDA1F11116 - RUP: ARCH.
FRANCESCO PROSPERETTI
2019 FT n. 000001- D'EREDITA" ASTRID 13/02/2019 15/03/2019 2018-21013-1.03.02.02.004-20 Z6F23DE3E7 6.809,40 15/02/2019 -28
92 2018-01 del Compensi per prestazione professionale 13/02/2019 2018/730
28/12/2018
2019 FTn. FPA 17/19 CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 13/02/2019 04/03/2019 2018-21013-1.03.02.04.999/AA-25 Z4823105CD 850,00 27/02/2019 -5
93 del 04/02/2019 13/02/2019 2018/780
2019 FT n. 00002 del CF: NGLVCN49E30H501Q ANGELORO VINCENZO 14/02/2019 16/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 ZAE1A41F60 9.297,44  27/02/2019 -17
95 31/01/2019 Domus Aurea incarico di collaborazione tecnica direzione 26/02/2019 2018/196 F86G1500149000
operativa bacino sperimentale n. 4
2019 FT n. FATTPA CF: CNICST78S56H501R Cristina laconi 14/02/2019 28/02/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/C-107 12.688,00 27/02/2019 -1
97 1_19 del SALDO totale. Incarico di Direzione Operativa e contabilita’ 26/02/2019 2018/1270
02/02/2019 nell'ambito dei lav ori di Somma Urgenza nel Tempio delle

Pace.A.F. 2018 - Capitolo 2.1.2.022 C.U.P.:
F83G18000110001C.I.G.: ZA0262A5EC




Parco Archeologico del Colosseo
Codice Fiscale : 14490011005
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2019 FT n. FATTPA CF: SNTRNN78C63A345A ARIANNA SANTELLI 15/02/2019 04/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z641F7B7BB 4.700,00 27/02/2019 -5
98 1_19 del Coord. di tutte le operazioni relative alle attivita® di cantiere e 15/02/2019 2018/402 F86G1600009000
04/02/2019 assistenza alle attivita® archeologiche. Saldo. Assolvimento
dell'imposta di bollo ai sensi dell’'Art.6, c.2, del MEF del 17 06
2014.
2019 FTn. FPA 14/19 CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 15/02/2019 13/03/2019 2018-21013-1.03.02.02.004-20 Z24267793A 11.480,00  08/03/2019 -5
99 del 02/02/2019 07/03/2019 2018/1259
2019 FT n. FATTPA CF: SNTRNN78C63A345A ARIANNA SANTELLI 15/02/2019 04/03/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/A-105 Z852455ECE 5.000,00 27/02/2019 -5
100 2_19 del Incarico professionale di coordinatore delle attivita® di cantiere 15/02/2019 2018/975 F8711800004000
04/02/2019 relativ e agli aspetti archeologico. Acconto. Assolvimento
dell'imposta di bollo ai sensi dell’'Art.6, c.2, del MEF del 17 06
2014.
2019 NC n. FATTPA CF: GSPLRC56L17H5010 GASPARINI ULDERICO 18/02/2019 04/02/2019 2018-21013-1.03.02.09.012-46 Z4C22FEOBD -130,00  27/02/2019 23
102 3_19 del Prot.n.1771-Reg.Contratti n.13 Det.n.5 del 2-02-18 Supporto 27/02/2019 2018/782 F87D1800000000
04/02/2019 RUP Uff.Giardini, SALDO. Assolvimento imposta di bollo

art.6 DPR 642/72 e s.m. no ritenuta ai sensi art.1 comma 67
L.190/14 rif fatt PA02

2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/02/2019 19/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 645,57  21/03/2019 2
103 201901200000942 UTENZA N 250000378760 GEN-FEB/2019 PALATINO 13/03/2019 2019/80
del 12/02/2019
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/02/2019 18/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 181,75  21/03/2019 3
105 201901200000891 UTENZA N 250000377557 GEN-FEB/2019 DOMUS AUREA 12/03/2019 2019/63
del 11/02/2019
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/02/2019 18/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 4.734,42  21/03/2019 3
106 201901200000833 UTENZA N 250000377710 GEN/2019 PALATINO 13/03/2019 2019/79
del 08/02/2019
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/02/2019 18/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 1.676,29  21/03/2019 3
107 201901200000613 UTENZA N 250000366126 GEN/2019 PALATINO 13/03/2019 2019/66
del 31/01/2019
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/02/2019 18/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 16,23  21/03/2019 3
108 201901200000628 UTENZA N 250000378542 CONTRATTO PALATINO 13/03/2019 2019/67
del 01/02/2019
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/02/2019 15/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 1.465,94  21/03/2019 6
109 201901200000833 UTENZA N 250000377647 GEN/2019 COLOSSEO 12/03/2019 2019/65
del 08/02/2019
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/02/2019 18/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 548,52  21/03/2019 3
110 201901200000849 UTENZA N 250000378724 GEN-FEB/2019 PALATINO 13/03/2019 2019/78

del 08/02/2019

2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/02/2019 18/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 507,21 21/03/2019 3
111 201901200000849 UTENZA N 250000379328 GEN-FEB/2019 PALATINO 13/03/2019 2019/77



Parco Archeologico del Colosseo
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del 08/02/2019
2019 NC n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 18/02/2019 20/09/2018 2018-32003-1.03.02.05.005-29 -7.593,15  27/02/2019 160
112 201901200000590 UTENZA N 250000378724 OTT-DIC/2018 CONG. MAR- 19/02/2019 2018/997
del 31/01/2019 DIC/2018 PALATINO
2019 FT n. 8719033906 CF: 97103880585 POSTE ITALIANE S.P.A. POLO 19/02/2019 07/03/2019 2018-32003-1.03.02.16.002-59 Z072483F7E 40,54  27/02/2019 -8
114 del 05/02/2019 AMMINISTRATIVO CENTRO 19/02/2019 2018/1397
Fattura Elettronica relativa all'ldentificativo Rendiconto
2100302004 Consumi mese di Novembre 2018 Conto
Contrattuale n. 32255454-001
2019 FTn. 25/01 del  CF: 04622851006 C.R. APPALTI SRL 19/02/2019 06/03/2019 2019-32003-1.03.02.13.002-53 75679684C2 54.355,95  11/03/2019 5
115 31/01/2019 19/02/2019 2018/935
2019 FTn. 1 del CF: 00262500564 CERAMICA EDIL CONCORDIA SRL 19/02/2019 21/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 7277057169 38.283,99  27/02/2019 -22
116 07/02/2019 19/02/2019 2018/930 F86G1500007000
2019 FT n. PA33 del CF: 10169951000 International Security Service Vigilanza 20/02/2019 31/03/2019 2019-32003-1.03.02.13.001-52 7402123921 45.105,20  21/03/2019 -10
117 31/01/2019 S.p.A. 15/03/2019 2018/1013
2019 FT n. PA32 del CF: 10169951000 International Security Service Vigilanza 20/02/2019 31/03/2019 2019-32003-1.03.02.13.001-52 7402123921 75.397,99  21/03/2019 -10
118 31/01/2019 S.p.A. 15/03/2019 2018/1013
2019 FTn. 00002 del CF: 07774080589 SO.LA.SPE. SOCIETA' LAVORI SPECIALI 20/02/2019 28/02/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/B-106 7461564566 57.066,55 27/02/2019 -1
119 30/01/2019 SRL 20/02/2019 2018/810 F87D1800001000
4 S.A.L.- RUP E D.LL. ARCH MARIA MADDALENA
SCOCCIANTI
2019 FT n. 100098 del CF: 02316361209 SISTERS 20/02/2019 31/03/2019 2018-21013-1.03.02.99.999/A-68 Z46258AC0E 1.760,00 27/02/2019 -32
120 31/01/2019 20/02/2019 2018/1214
2019 FT n. 466 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 20/02/2019 20/03/2019 2018-32003-1.03.02.09.004-39 76068646C0 1.869,59  21/03/2019 1
121 31/12/2018 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI 18/03/2019 2018/1109
DELLA DOMUS AUREA DICEMBRE 2018
2019 FT n. 465 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 20/02/2019 20/03/2019 2018-32003-1.03.02.09.004-39 76068646C0 1.869,59  21/03/2019 1
122 31/12/2018 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI 18/03/2019 2018/1109
DELLA DOMUS AUREA NOVEMBRE 2018
2019 FT n. 62 del CF: 03976440242 SMI TECNOLOGIES AND CONSULTING 21/02/2019 10/03/2019 2018-32003-1.03.02.19.001-64 Z7D2605712 12.525,33  27/02/2019 -1
123 08/02/2019 S.R.L. 27/02/2019 2018/1352 F84E1800005000
Assistenza sistematica per attivazione e configurazione
server (mese di gennaio 2019)
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/02/2019 18/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 75,84  21/03/2019 3
125 201901200000851 UTENZA N 250000366062 PERIODO GE-FEB/2019 13/03/2019 2019/76
del 08/02/2019 PALATINO
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/02/2019 18/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 54,98  21/03/2019 3




Parco Archeologico del Colosseo
Codice Fiscale : 14490011005
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126 201901200000873 UTENZA N 250000366440 PERIODO GEN-FEB/2019 13/03/2019 2019/75
del 11/02/2019 PALATINO
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/02/2019 18/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 13,43  21/03/2019 3
127 201901200000640 UTENZA N 250000378542 PERIODO GEN/2019 PALATINO 13/03/2019 2019/74
del 01/02/2019
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/02/2019 18/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 6,99  21/03/2019 3
128 201901200000849 UTENZA N 250000378709 PERIODO GEN-FEB/2019 13/03/2019 2019/73
del 08/02/2019 PALATINO
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/02/2019 15/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 210,01 21/03/2019 6
129 201901200000833 UTENZA N 250000377599 PERIODO GEN-FEB/2019 12/03/2019 2019/64
del 08/02/2019 COLOSSEO
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/02/2019 18/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 298,22  21/03/2019 3
130 201901200000850 UTENZA N 250000379397 PERIODO GEN-FEB/2019 13/03/2019 2019/72
del 08/02/2019 PALATINO
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/02/2019 18/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 6,99 21/03/2019 3
131 201901200000849 UTENZA N. 250000378474 PERIODO GEN-FEB/19 13/03/2019 2019/71
del 08/02/2019 PALATINO
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/02/2019 18/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 877,13  21/03/2019 3
132 201901200000849 UTENZA N. 250000378705 PERIODO GEN-FEB/2019 13/03/2019 2019/70
del 08/02/2019 PALATINO
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/02/2019 18/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 296,42  21/03/2019 3
133 201901200000849 UTENZA N 250000379217 PERIODO GEN-FEB/2019 13/03/2019 2019/69
del 08/02/2019 PALATINO
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/02/2019 18/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 26,08 21/03/2019 3
134 201901200000850 UTENZA N. 250000379392 PERIODO GEN-FEB/2019 13/03/2019 2019/68
del 08/02/2019 PALATINO
2019 FT n. 3E-2019 del STUDIO MASSARI 22/02/2019 04/03/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/A-105 Z6D25D57F4 12.053,60 27/02/2019 -5
137 11/02/2019 Incarico professionale per la redazione di eleborati grafici. 27/02/2019 2018/1084 F8711800003000
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 22/02/2019 18/03/2019 2018-32003-1.03.02.05.005-29 12.637,77  21/03/2019 3
138 201901200000589 UTENZA N 250000379328 PERIODO GEN/18-GEN/19 + 14/03/2019 2018/1370
del 31/01/2019 CONG. GEN-DIC/2018
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 22/02/2019 12/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 53,09 21/03/2019 9
139 201901200000588 UTENZA N 2019012000005887 PERIODO OTT/18-GEN/19 + 14/03/2019 2019/62
del 31/01/2019 CONG. MAR-DIC/2018
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 22/02/2019 18/03/2019 2018-32003-1.03.02.05.005-29 10.094,99  21/03/2019 3
139 201901200000588 UTENZA N 2019012000005887 PERIODO OTT/18-GEN/19 + 14/03/2019 2018/1364

del 31/01/2019 CONG. MAR-DIC/2018
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2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 22/02/2019 18/03/2019 2018-32003-1.03.02.05.005-29 11.854,09  21/03/2019 3
140 201901200000589 ENZA N. 250000378760 PERIODO OTT/18-GEN/19 + CONG. 14/03/2019 2018/1398
del 31/01/2019 MAR-SET/2018
2019 FT n. 12 del CF: PTRPRZ66D14C773T PIETROFORTE PATRIZIO DITTA 25/02/2019 27/03/2019 2018-32003-1.03.02.13.006/B-57 Z46263A228 850,00 27/02/2019 -28
141 11/02/2019 25/02/2019 2018/1374
2019 PA n. 6 del CF: VCRRNN57H44H501K VICARI ARIANNA 25/02/2019 01/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 ZB6E23AE001 2.392,20  27/02/2019 -2
142 05/02/2019 27/02/2019 2018/711 F8711800020000
2019 FT n. 01 del CF: FRCMRNG65L41C286W ditta FURCI MARINA 27/02/2019 29/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/B-137 6917833861 48.691,01 27/02/2019 -30
145 13/02/2019 domus aurea messa in sicurezza ambienti 27/02/2019 2018/518 F82C1500135000
444748495053545545
2019 FT n. 5 del CF: 09375531002 TOP EVENTI SRL 28/02/2019 13/03/2019 2019-32003-1.03.02.07.008-36 ZC426C2853 1.040,00 08/03/2019 -5
146 21/01/2019 NOLEGGIO 30 GIORNI LAMPADE INFRAROSSI 07/03/2019 2019/27
2019 FT n. 1PA del CF: DPTSMN59M67H501M Simona De Petrillo 28/02/2019 30/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 ZD92426EEQ0 8.320,00 08/03/2019 -22
148 16/01/2019 05/03/2019 2018/822 F89B1800020000
2019 FT n. FATTPA CF: 12808381003 RUSCHENA'S PROJECTS 28/02/2019 13/03/2019 2018-21013-1.03.02.02.004-20 Z9D2592E60 37.694,20 21/03/2019 8
150 1_19 del DA VS INCARICO DEL 27/09/2018, PROT.5175 CL 13/03/2019 2018/1187
04/02/2019 22.16.10/5.2 CAP.1.2.1.060 DELIBERA N.3 DEL
07/03/2018  CIG: Z9D2592E60
2019 FT n. 64 del CF: 04982350581 DATA STAMPA SRL 28/02/2019 17/03/2019 2018-21013-1.03.02.02.004-20 Z512393C64 250,00 21/03/2019 4
151 15/02/2019 RASSEGNA STAMPA E MONITORAGGIO SITO WEB MESE 14/03/2019 2018/703
DI GENNAIO/20109
2019 FTn. 2 del CF: 04880111002 STUDIO LITHOS S.S. 28/02/2019 13/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 26C2695683 4.850,00 08/03/2019 -5
152 18/02/2019 RILIEVO LASER SCANNER ED ELABORAZIONI CON FOTO 07/03/2019 2018/1379 F82C1700019000
DELLA DOMUS TRANSITORIA
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 01/03/2019 15/04/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 251,12 08/03/2019 -38
153 682019020000032 FATTURAZIONE LINEA 0669984001 FATTURA 8W00288014 07/03/2019 2018/1438
del 14/02/2019 DEL 4 BIM 2018
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 01/03/2019 15/04/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 208,21  08/03/2019 -38
154 682019020000033 FATTURAZIONE LINEA 0669984001 FATTURA 8W00541276 07/03/2019 2018/1440
del 14/02/2019 DEL 6 BIM 2018
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 01/03/2019 15/04/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 224,48  08/03/2019 -38
155 682019020000032 LINEA 0669984001 FATTURA 8W00434540 DEL 5 BIM 2018 07/03/2019 2018/1439
del 14/02/2019
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 01/03/2019 27/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 159,21 21/03/2019 -6
156 201901200001119 UTENZA N 250000378542 PERIODO FEB/2019 PALATINO 14/03/2019 2019/81

del 20/02/2019



Parco Archeologico del Colosseo
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2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-26 97,68  08/03/2019 -7
157 8W00065040 del LINEA 0648881203 PERIODO DICEMBRE/2018- 07/03/2019 2019/30
06/02/2019 GENNAIO/2019 BIM. 2°/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/03/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 62,44  08/03/2019 -7
157 8W00065040 del LINEA 0648881203 PERIODO DICEMBRE/2018- 07/03/2019 2018/1430
06/02/2019 GENNAIO/2019 BIM. 2°/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-26 144,14  08/03/2019 -7
158 8W00065579 del LINEA 0648881201 PERIODO DIC/2018-GEN/2019 BIM. 07/03/2019 2019/32
06/02/2019 2°/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/03/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 92,15  08/03/2019 -7
158 8W00065579 del LINEA 0648881201 PERIODO DIC/2018-GEN/2019 BIM. 07/03/2019 2018/1432
06/02/2019 2°/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-26 97,68  08/03/2019 -7
159 8W00067234 del LINEA 0648881202 PERIODO DIC/2018 - GEN/2019 BIM. 07/03/2019 2019/31
06/02/2019 2°/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/03/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 62,44  08/03/2019 -7
159 8W00067234 del LINEA 0648881202 PERIODO DIC/2018 - GEN/2019 BIM. 07/03/2019 2018/1431
06/02/2019 2°/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/03/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 50,74  08/03/2019 -7
160 8W00066055 del LINEA 0677400902 PERIODO DIC/2018 - GEN/2019 BIM. 07/03/2019 2018/1434
06/02/2019 2°/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-26 79,38  08/03/2019 -7
160 8W00066055 del LINEA 0677400902 PERIODO DIC/2018 - GEN/2019 BIM. 07/03/2019 2019/34
06/02/2019 2°/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-26 174,33  08/03/2019 -7
161 8W00065052 del LINEA 0677400903 PERIODO DIC/2018 - GEN/2019 BIM. 07/03/2019 2019/35
06/02/2019 2°/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/03/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 111,45  08/03/2019 -7
161 8W00065052 del LINEA 0677400903 PERIODO DIC/2018 - GEN/2019 BIM. 07/03/2019 2018/1435
06/02/2019 2°/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-26 42,92  08/03/2019 -7
163 8W00064659 del LINEA 066787689 PERIODO DIC/2018 - GEN/2019 BIM. 07/03/2019 2019/36
06/02/2019 2°/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/03/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 27,44  08/03/2019 -7
163 8W00064659 del LINEA 066787689 PERIODO DIC/2018 - GEN/2019 BIM. 07/03/2019 2018/1442
06/02/2019 2°/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/03/2019 2019-32003-1.03.02.05.001-26 37,09 08/03/2019 -7
164 8W00067216 del LINEA 066785411 PERIODO DIC/2018 - GEN/2019 BIM. 07/03/2019 2019/37
06/02/2019 2°/2019
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2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/03/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 23,71 08/03/2019 -7
164 8W00067216 del LINEA 066785411 PERIODO DIC/2018 - GEN/2019 BIM. 07/03/2019 2018/1443
06/02/2019 2°/2019
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/04/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 30,76  08/03/2019 -38
165 682019020000033 LINEA 0677400903 PERIODO AGO-SET/2018 BIM. 6°/2017 07/03/2019 2018/1436
del 14/02/2019 FATTURA 8W00602710
2019 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 04/03/2019 15/04/2019 2018-32003-1.03.02.05.001-26 30,30 08/03/2019 -38
166 682019020000033 LINEA 0677400902 PERIODO FEB-MAR/2018 BIM. 3°/2018 07/03/2019 2018/1437
del 14/02/2019 FATTURA 8W00183854
2019 FTn. 1 del CF: 04880111002 STUDIO LITHOS S.S. 05/03/2019 21/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 Z241F3914D 14.170,96  08/03/2019 -13
168 31/01/2019 06/03/2019 2018/369 F86G1600036000
2019 FT n. FATTPA CF: MCCNCL69E06H501S MACCHIA NICOLA 05/03/2019 21/03/2019 2018-21013-1.03.02.09.012-46 Z1A227052A 2.865,64 08/03/2019 -13
169 1_19 del - 06/03/2019 2018/645 F87D1800000000
04/02/2019
2019 FTn. 2 del CF: 00732060280 RWS SRL 05/03/2019 21/03/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/B-106 772545819F 132.814,09  08/03/2019 -13
171 21/02/2019 Fattura di vendita ELETTRONICA E SPLIT 07/03/2019 2018/700 F85G1800000000
2019 FT n. FATTPA CF: DCMCLN59A59H501L DE CAMILLIS CAROLINA 06/03/2019 22/03/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/1-113 Z0A24A2E75 17.631,70  21/03/2019 -1
173 1_19 del 21/03/2019 2018/897 F86H1800005000
21/02/2019
2019 FTn. 20/FE del  CF: SRRSFN73L23G1580 SERRA STEFANO IMPIANTI 07/03/2019 06/04/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136  Z9525FDB23 8.652,00  08/03/2019 -29
174 21/02/2019 ELETTRICI ED ELETTRONICI 07/03/2019 2018/1267 F86G1700039000
IVA da versare a cura del cessionario o committente art. 17
ter DPR 633/72
2019 PA n. 3 del CF: NRDNDR77P10H501A Andrea Nardiello 08/03/2019 29/03/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/C-107  Z9D26E9C19 3.795,66  08/03/2019 -21
176 27/02/2019 COORDINATORE DELLA SICUREZZA SOMMA URGENZA 01/03/2019 2019/24 F83G1800056000
PER LA DOMUS AUREA
2019 FT n. 2019 del CF: 01121130197 C2 S.R.L. 08/03/2019 26/04/2019 2018-32003-1.03.02.07.006-35 Z3A26DB57A 1.5692,40 21/03/2019 -36
178 25/02/2019 Fornitura software adobe creativ e cloud. 21/03/2019 2018/1390
2019 FTn. Z0024-38  CF: 00754150100 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA - 08/03/2019 26/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136  Z3A12AE15F 35.790,00 21/03/2019 -5
179 del 26/02/2019 DICCA 13/03/2019 2018/495
Monitoraggio di alcuni pilastri attraverso la lettura e
successiva interpretazione di un sistema di monitoraggio e il
controllo topografico di almeno 10 capisaldi
2019 FTn. Z0024-38  CF: 00754150100 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA - 08/03/2019 26/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/C-138 Z3A12AE15F 3.710,00  21/03/2019 -5
179 del 26/02/2019 DICCA 13/03/2019 2018/883

Monitoraggio di alcuni pilastri attraverso la lettura e
successiva interpretazione di un sistema di monitoraggio e il
controllo topografico di almeno 10 capisaldi
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2019 FT n. FATTPA CF: 08426441005 IMPRESA FRANCESCO GRAZIOSI SRL 11/03/2019 25/03/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 6630134F A5 63.108,56  21/03/2019 -4
180 2_19 del 11/03/2019 2018/131 F86G1500001000
18/02/2019
2019 FT n. FATTPA CF: 07090360012 GEA S.A.R.T. di Luciana Borrello e 11/03/2019 27/03/2019 2018-32003-1.03.01.02.999-13 Z8B25FBB07 4.700,00 21/03/2019 -6
181 1_19 del Francesca Bosman & C. s.a.s. 11/03/2019 2018/1227
26/02/2019 Acconto inc. 223-30/11/2018:Catalogazione e archiviazione di
750 fascicoli, Intervento:Archivio documenti.Spese
funzionamento e acquisto materiali di consumo. FattPA GEA
1.19, protoc. GEA LBMM 4/2019.
2019 FT n. 73/01 del CF: 04622851006 C.R. APPALTI SRL 11/03/2019 02/04/2019 2019-32003-1.03.02.13.002-53 75679684C2 54.355,95  21/03/2019 -12
182 28/02/2019 15/03/2019 2018/935
2019 FT n. 627 del CF: 06451061003 FOTOFORNITURE GUIDO SABATINI SPA 13/03/2019 31/03/2019 2018-21013-2.02.01.05.001-91 Z9026D30C3 19.447,00  21/03/2019 -10
184 21/02/2019 13/03/2019 2018/1388
2019 FTn. FPA3/19  CF: DLLMRN56M31H501L DELLE FRATTE MARIANO 14/03/2019 02/04/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 ~ Z8026C1FCD 3.042,00 21/03/2019 -12
185 del 28/02/2019 14/03/2019 2018/1382 F89B1800021000
2019 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/03/2019 04/04/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-29 1.514,22  21/03/2019 -14
187 201901200001783 UTENZA N 250000366126 PERIODO FEB/2019 PALATINO 15/03/2019 2019/82
del 28/02/2019
2019 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 14/03/2019 01/04/2019 2019-32003-1.03.02.05.006-30 1.728,58  21/03/2019 -11
188 191900445020 del UTENZA N 62617131 PERIODO GENNAIO/2019 PALATINO 15/03/2019 2019/83
28/02/2019
2019 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 18/03/2019 05/04/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 ZAB235F5D6 2.342,29  21/03/2019 -15
191 5_19 del Fattura in acconto Incarico Prot. n. 2514 - Registro interno n. 18/03/2019 2018/674 F82C1600018000
06/03/2019 26 del 09/05/2018 - CUP: F82C16000180001 - CIG:
ZAB235F5D6 - RUP: DOTT. A. D'ALESSIO
2019 FT n. 91 del CF: 04982350581 DATA STAMPA SRL 18/03/2019 04/04/2019 2018-21013-1.03.02.02.004-20 7512393C64 250,00 21/03/2019 -14
192 05/03/2019 Fattura Cliente 18/03/2019 2018/703
2019 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 18/03/2019 06/04/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/C-107 ZC526E9EOE 2.073,65 21/03/2019 -16
194 6_19 del Fattura a saldo incarico n. 7 del 04/02/2019 - CUP: 18/03/2019 2019/25 F83G1800056000
06/03/2019 F82C16000180001 - CIG: ZAB235F5D6 - RUP: DOTT. A.
D ALESSIO
2019 FT n. FATTPA CF: 07090360012 GEA S.A.R.T. di Luciana Borrello e 18/03/2019 04/04/2019 2018-21013-1.03.02.02.005-21 726524B5984 5.000,00 21/03/2019 -14
195 2_19 del Francesca Bosman & C. s.a.s. 18/03/2019 2018/977 F89D 1800004000
05/03/2019 Secondo acconto inc. n. 130, prot. n. 4520 del 28/8/2018 per
collaborazione e supporto attivita® di gestione Biblioteca.
FattPA GEA 2.19, protocollo GEA LBMM 05/2019.
2019 FT n. 00005 del CF: 07774080589 SO.LA.SPE. SOCIETA' LAVORI SPECIALI 18/03/2019 08/04/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 7461582441 61.975,87  21/03/2019 -18
197 06/03/2019 SRL 20/03/2019 2018/811 F89B1800020000

5° S.A.L. PERIZIA N. 15/2018 FATTURA N. 00005/2019
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2019 FT n. FATTPA CF: DGSLSN68L12H501K ALESSANDRO D'AGOSTINO 19/03/2019 08/04/2019 2018-21013-1.03.02.99.999/A-68 Z0124C049E 3.800,00 21/03/2019 -18
198 2_19 del saldo dell'incarico n. 154 registro interno del 25/09/2018, A.F. 19/03/2019 2018/1029 F82D 1800004000
08/03/2019 2018 - Cap. 1.2.1.260
2019 FTn. PA83 del  CF: 10169951000 International Security Service Vigilanza 19/03/2019 30/04/2019 2018-32003-1.03.02.13.001-52 7402123921 42.229,39  21/03/2019 -40
200 28/02/2019 S.p.A. 19/03/2019 2018/1013
Fatt. n. PA83 vigilanza armata e portierato mese di Febbraio
2019 Palatino Arco di Tito Colosseo CIG 7402123921
2019 FTn. PA86 del ~ CF: 10169951000 International Security Service Vigilanza 19/03/2019 30/04/2019 2018-32003-1.03.02.13.001-52 7402123921 69.564,85  21/03/2019 -40
201 28/02/2019 S.p.A. 19/03/2019 2018/1013
2019 FT n. FATTPA CF: MCCGDU74E16E379N MACCONE GUIDO 19/03/2019 19/04/2019 2018-21013-2.02.03.06.001/C-107  Z4D25A4F9F 9.308,00 21/03/2019 -29
202 3_19 del INCARICO N 205-REG DEL 14/11/2018 PROT. 6220 SOMMA 20/03/2019 2018/1254 F82E1800022000
07/02/2019 URGENZA PER CONTROLLI DI SICUREZZA DELLA
STABILITA® PARETE COLLE PALATINO SOTTO VIGNA
BARBERINI
2019 FT n. 14 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 20/03/2019 31/03/2019 2018-21013-2.02.01.03.001-88 ZD22679484 572,00 21/03/2019 -10
203 19/02/2019 ACQUISTO N. 4 LAMPADE A LED DA SCRIVANIA 21/03/2019 2018/1256
2019 FT n. 15 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 20/03/2019 05/04/2019 2018-99001-7.02.01.02.001/A-136 71890607FB 145.253,10  21/03/2019 -156
204 07/03/2019 Rif. Contratto Rep. 6 del 09/04/2018 - Perizia n. 18/2017 - 20/03/2019 2018/804 F82C1700012000
Determina n. 27 del 03/04/2018.
TOTALE --> 3.036.515,72

Indice di tempestivita dei pagamenti: -9,04 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




